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Święto 17 Wielkopolskiej Brygady Zmechanizowanej /film/
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W czwartek 6 lipca w Międzyrzeczu Komendant Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej uczestniczył w Święcie 17 Wielkopolskiej
Brygady Zmechanizowanej. Na placu przed Urzędem Miasta zgodnie z
ceremoniałem wojskowym odbyła się uroczysta zbiórka Wielkopolskiej
Brygady, podczas której wręczono odznaczenia, medale i awanse na
wyższe stopnie wojskowe.

Na tegorocznych obchodach oprócz dowódcy zmotoryzowanych płk. Sławomira
Kocanowskiego oraz Komendanta Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej gen. bryg.
SG Tomasza Michalskiego pojawili się znamienici goście m.in. reprezentujący Dowódcę
Generalnego Rodzajów Sił Zbrojnych — Szefa Zarządu Wojsk Aeromobilnych i
Zmotoryzowanych płk Piotr Gołas, reprezentujący Dowódcę 11 Lubuskiej Dywizji
Kawalerii Pancernej gen. bryg. Jan Wojno, dowódcy i komendanci jednostek wojskowych
wchodzących w skład Czarnej Dywizji, wicewojewoda lubuski oraz przedstawiciele
instytucji i służb współpracujących z jednostką, miłośnicy brygady oraz społeczność
lokalna.

Święto brygady w dniu 6 lipca rozpoczęła msza w kościele pw. Świętego Wojciecha w
Międzyrzeczu. Następnie na placu przed Urzędem Miasta zgodnie z ceremoniałem
wojskowym odbyła się uroczysta zbiórka Wielkopolskiej Brygady, podczas której wręczono
liczne odznaczenia, medale, awanse na wyższe stopnie wojskowe oraz złożono
podziękowania dla najbardziej zasłużonych żołnierzy.

Powagi uroczystości dodała kompania honorowa wystawiona przez 1 batalion piechoty
zmotoryzowanej z orkiestrą wojskową z Wrocławia na czele. Elementem obchodów 27-
lecia jednostki był także przemarsz pod pomnik patrona 17 WBZ gen. broni Józefa
Dowbor-Muśnickiego, gdzie delegacje wojska i służb oraz zaproszeni goście złożyli
wieńce.
Na zakończenie oficjalnych obchodów Święta Wielkopolskiej Brygady odbyła się uroczysta
defilada pododdziałów oraz sprzętu wojskowego.
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